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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de gayrimenkul sektöründe en büyük dördüncü şirket olan Sunac’ın dün vadesi gelen kupon 
ödemesini yapamaması sonrasında ülkede gayrimenkul sektörüne yönelik endişeler yeniden 
gündeme geldi. Artan endişelere rağmen Çin piyasalarında bu sabah yatay pozitif bir görünüm takip 
ediliyor. Asya piyasaları genelinde ise satış baskısı hakim. Dün ABD’de spot endeksler beklentilerin 
üzerinde açıklanan enflasyon verileri sonrasında günü satıcılı tamamladı. Dow Jones %1,02, S&P500 
%1,65 ve Nasdaq %3,18 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri yatay seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de nisan ayı enflasyon verileri takip edildi. Yıllık bazda %8,5’ten %8,1’e gerilemesi beklenen 
tüketici enflasyonu %8,3’e gerileyerek beklentilerin üzerinde kaldı. Çekirdek enflasyon da 
beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %0,6, yıllık bazda %6,2 artış gösterdi. Nisan ayında enerji 
kalemlerindeki düşüş enflasyonu aşağı yönde etkilerken, çekirdek enflasyon altında hizmet 
fiyatlarındaki artışın devam etmesi enflasyonda yukarı yönlü risklerin sürdüğüne işaret etti. 
Beklentilerin üzerinde gelen veri sonrasında piyasalarda Fed’in 14-15 Haziran tarihlerinde 
gerçekleşecek FOMC toplantısında 75 baz puan faiz artışı yapabileceğine yönelik endişeler yükseldi. 
St. Louis Fed Başkanı Bullard, nisan ayında enflasyon verilerinin yüksek kalmaya devam ettiğini 
belirtirken 75 baz puanlık artışların ana senaryosunda olmadığını ifade etti.  Veri ardından %3,07 
seviyesine yükselen 10 yıllık ABD tahvil faizi bu sabah %2,90 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. Böylece 
10 yıllık reel getiriler de %0,17 seviyesine geriledi. Ancak Fed’in kısa vadede daha yüksek faiz artışı 
yapabileceğine yönelik beklentiler ile yükselen 2 yıllık tahvil faizi sonrasında 2 yıllık ve 10 yıllık tahvil 
faizi arasındaki fark yeniden azalarak resesyon endişelerine işaret etti. Bugün ABD’de nisan ayı üretici 
fiyat endeksi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinden Daly’nin 
konuşması takip edilecek. Dün, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyeleri ECB’nin yaz aylarında varlık alım 
programını (APP) tamamlayıp faiz artırımlarına başlaması gerektiği yönünde açıklamalar yapmaya 
devam etti. ECB Başkanı Lagarde, enflasyonun yüksek kalmaya devam edeceğini ve APP’nin üçüncü 
çeyreğin başında sonlandırılabileceğini belirtti. Faiz artırımlarının APP sonlandıktan bir süre sonra 
başlayacağını belirten Lagarde, bu sürenin belirlenmediğini ancak “birkaç haftayı” ifade ediyor 
olabileceğini söyledi. Açıklamalar sonrasında EURUSD paritesi 1,0500 üzerindeki seyrini koruyor. 
Bugün Euro Bölgesinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. İngiltere’de 1Ç22 büyüme verileri ve 
mart ayı sanayi üretimi açıklanacak.  
 
Yurt içinde BIST100 endeksi küresel piyasalardaki görünüme paralel olarak satış baskısı altında kalarak 
günü %1,45 değer kaybıyla 2.454 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 40,8 
milyar TL seviyesinde gerçekleşti.  Dolar/TL bu sabah 15,30 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 
ise 687 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Bu sabah ons altın 1.850$, ons gümüş ise 21.40$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise baskı altında 
kalmaya devam ederek 30.000$ seviyesinin altına geriledi ve bu sabah 27.000$ çevresinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,0600 – 1,0645 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0470 – 1,0400 destek 

seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.836$ seviyesinin altında 1.813$ desteği öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 
1.866$ - 1.883$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, 21,20$ altında Bollinger indikatörünün alt bandı olan 20,48$ desteği önemli bir seviyeye 
işaret ediyor. Yukarı yönde ise 22,10$ ve 23,0$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 15,3746 - 15,6800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 15,0000 altında 
MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 14,9603 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.510 - 2.590 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.432 - 2.352 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2200 ve 1,2150 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2378 ve 
1,2452 dirençleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi nisanda 53,9’dan 54,4'e yükseldi. Endeks, imalatçıların yurt dışı talep 

koşullarında belirgin bir iyileşmeye işaret etti ve iyileşmenin hızı mart ayına göre hafif artış gösterdi. Böylece ihracat iklimi son 15 aylık dönem 

boyunca güçlendi. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2022 yılı Mart ayında bir önceki aya göre %9,58 bir önceki yılın aynı ayına göre %101,57 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 

endeksi %12,19, işçilik endeksi %1,22 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %128,11, işçilik endeksi %42,59 arttı. 

 TCMB haftalık verilerine göre 29 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 22 Nisan haftasına kıyasla %9,57 artarak 60,8 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %115,61 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %118,6 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 8 Mayıs itibarıyla yıllık bazda %18,10 azadı. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 29 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 110 milyon 

dolar, DİBS’ten net 3,4 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların 23,9 milyon doları kesin alım işleminde gerçekleşirken, 20,4 milyon 

dolarlık giriş ise teminat işleminde oldu. Şirket borçlanma senetlerine ise 1,2 milyon dolar giriş görüldü. 29 Nisan haftasında toplamda 112,2 milyon 

dolar net çıkış oldu.  

 TCMB verilerine göre 29 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 137,3 milyar dolara, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 76,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 2,2 milyar 

dolar azalarak 213,8 milyar dolar oldu.  

 Merkez Bankası’nın rezervleri 29 Nisan ile biten haftada 2,1 milyar dolar azalarak 106,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,4 milyar dolar azalarak 41,5 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 697 milyon dolar azalarak 65,4 milyar dolara geriledi.  

 Hazine nakit dengesi nisan ayında 43,7 milyar TL açık verirken, faiz dışı nakit dengesi 29 milyar TL açık verdi. Nisan ayında gelirler %87 artarken, 

giderler %102,9 artış kaydetti. Giderlerdeki artışta faiz dışı giderlerin %113,6 artış göstermesi belirleyici oldu.  

 Basında yer alan habere göre ABD yönetiminin, Türkiye'ye F-16 parçaları ile bu uçaklarda kullanılacak bazı füze ve radar sistemlerinin satışı 

konusunda Kongreye ön bilgilendirme yaptığı bildirildi. 

Avrupa  

 Almanya’da AB uyumlu TÜFE nisan ayında final verilere göre aylık bazda %0,7, yıllık bazda %7,8 artış gösterdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, enflasyonun bir süre daha yüksek seviyelerde kalmaya devam edebileceğini belirtirken enflasyon 

beklentilerini kontrol altına almanın ECB için çok önemli olduğunu belirtti. Lagarde, faiz artırımlarının varlık alım programı sona erdikten sonra 

başlayacağını ve varlık alım programının üçüncü çeyreğin başında sonlandırılmasını beklediğini söyledi. İlk faiz artırımı sonrasında normalleşmenin 

kademeli bir şekilde olacağını ifade eden Lagarde, bunun bir sıkılaşmadan ziyade normalleşme olacağını vurguladı.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Villeroy, enflasyonun yıl boyunca yüksek kalmasını ancak 2024 yılında %2 hedefine dönmesini beklediğini söyledi. 

Villeroy, ECB’nin bu yaz faizleri artırması gerektiğini ve faizlerdeki artışın kademeli olması gerektiğini düşündüğünü belirtti.  

 ECB üyelerinden Müller, ECB’nin haziran ayı toplantısında önümüzdeki aylara ilişkin faiz oranı beklentilerini belirleyebileceğini belirtti. Müller, varlık 

alım programının temmuz ayının başlarında, hatta birkaç hafta öncesinde, tamamlanabileceğini ve faiz artırımının da çok geçmeden gerçekleşmesi 

gerektiğini söyledi. Yıl sonunda mevduat faizinin pozitif bölgeye yükselmesinin uygun olduğunu değerlendiren Müller, 25 baz puanlık faiz artırımları 

yapılabileceğini belirtti.   

 ECB Yürütme Kurulu üyesi Elderson, ECB’nin ilk fırsatta varlık alım programını tamamlaması gerektiğini ve temmuz ayında faiz artırımlarına 

başlayabileceğini söyledi.  

 ECB Başkan Yardımcısı De Guindos, enflasyonun yıl sonuna kadar %4-5 aralığında kalmasını beklediğini açıkladı. De Guindos, varlık alım programının 

temmuz ayında bitirilebileceğini de ekledi.  

ABD 

 Tüketici fiyat endeksi nisan ayında aylık bazda %0,2 olan beklentilerin üzerinde %0,3 artış kaydetti. Böylece yıllık artış hızı %8,5’ten %8,3’e gerilemiş 

oldu. Gıda ve enerji hariç çekirdek TÜFE ise aylık bazda %0,6, yıllık bazda ise %6,2 artış gösterdi.  

 Nisan ayında saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1 azalırken yıllık bazda %2,6 geriledi.  

 Nisan ayında bütçe dengesi 308,2 milyar dolar fazla verdi. Bir önceki yılın aynı ayında 225,6 milyar dolar açık verilmişti.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, nisan ayı enflasyonun “sıcak” olmaya devam ettiğini ancak önemli bir değişiklik göstermediğini belirtti. Bullard, yıl 

sonuna kadar faiz oranının %3,5 seviyesine yükseltilmesi gerektiğini düşündüğünü ancak önümüzdeki FOMC toplantısında 75 baz puanlık bir artışın 

ana senaryosu olmadığını söyledi. Fed’in kısa vadede doğru bir patikada olduğunu belirten Bullard, para politikasının zaman içinde koşullara göre 

yeniden ayarlanabileceğini ifade etti.  

 Dallas Fed, istifa eden eski başkan Robert Kaplan'ın yerine Lorie Logan'ın geldiğini duyurdu. 

 ABD Senatosu Çarşamba günü Philip Jefferson'ın Federal Reserve Yönetim Kurulu'nun üyesi olmasını onayladı. 


